ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 9761-8 «0 внесении из
менения в статью 16 Федерального закона «0 пожар
ной безопасности» (в части наделения Правительства Рос
сийской Федерации полномочиями утверждать перечень
населенных пунктов, в которых размещаются территори

альные подразделения федеральной противопожарной
службы)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 9761-8 «0 внесении
изменения в статью 16 Федерального закона «0 пожарной безопасности» (в
части наделения Правительства Российской Федерации полномочиями утвер
ждать перечень населенных пунктов, в которых размещаются территориальные

подразделения федеральной противопожарной службы).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 ноября 2021 года
N2 1227-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин